МуниципаJIьное автономное общеобразовательное учреждение
<Средняя общеобразовательная школа Jф 43>

(МАОУ кСОШ J\Ъ 43))
<43 JФ-а Шёр школD) муниципальнбй асъюралана велбдан учреждение

прикАз

г. Сыктывкар N 882 о/дот (23) октября 2023 г.

Об утверждении цен за оказание платных образовательных услуг
<<Школа булущего первоклассника>> в 2023-2024 учебном году

На основании Постановления Правительства Российской Федерации Ns

t441 от 15.09.2020 (Об утверждении правил оказания платных
образовательных услуг), положения МАОУ (СОШ J\Ъ 4З) о предостаВлении
платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цену за оказание платных образовательных услуг
кШкола будущего первоклассника) в 2023-2024 учебном году согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Проинформировать родителей (законных представителей) о

стоимости платных образовательных услуг через сайт школы.
З. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на

заместителя директора Ефремову В.И.

Щиректор

ф

Н.С.Корнакова

С приказом ознакомл
ЕфремоваВ.И.

Приложение
к приказу N4AOY (СОШ JФ 43)

от 2З.|0.202з Jф 882

Прейскурант цен на дополнительные платные образовательные услуги
<IIIкола будущего первоклассника) МАОУ кСОШ }{Ь4З) на202З-2024

учебный год

лъ
п/п

наименование
программы

(курса)

Форма обучения
/ предоставления
(оказания) услуг
(инливилуальная,
групповая)

Стоимость
образовательной

услуги за одно
занятие, руб.

Стоимость
образователь-
ной услуги в
месяц, руб

количество
часов

в неделю

1 Школа
булущего

первоклассника

очнаJI
(вечерняя)/групповая

70,00 903,00 a
J